广州大学2012年推免生名单公示
根据教育部《关于做好2012年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（教学司〔2011〕14号）精神，经学院推荐，学校2012年推免生遴选工作领导小组审定，拟推荐刘明珠等75名学生为免试攻读硕士学位研究生候选人，现予以公示。公示时间为2011年9月30日 至10月8日。若对推荐人选有异议，请电话或书面向广州大学教务处反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实；不报或不签署真实姓名的，以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。

　　联系人：李小军
联系电话：（020）39366145  13342883830
传真：(020)39366122
联系地址：广州市大学城外环西路230号行政西楼后座203室
邮政编码:510006

    附件: 广州大学2012年推免生名单

广州大学教务处

 二〇一一年九月二十九日

附件：

广州大学2012年推免生名单
	序号
	姓名
	学院
	专业
	推荐类型（学术型/专业学位）

	1
	刘明珠
	公共管理学院
	行政管理
	学术型

	2
	徐喜春
	公共管理学院
	思想政治教育
	学术型

	3
	黄焕秋
	法学院
	法学
	学术型

	4
	吴斯斯
	法学院
	法学
	学术型

	5
	佘庆彬
	计算机科学与教育软件学院
	计算机科学与技术
	学术型

	6
	余 琦
	计算机科学与教育软件学院
	软件工程
	学术型

	7
	谢晓鹏
	教育学院
	教育学
	学术型

	8
	孙海龙
	教育学院
	心理学
	学术型

	9
	田东升
	体育学院
	社会体育
	专业学位

	10
	黄丽嫦
	体育学院
	社会体育
	专业学位

	11
	麦思琪
	体育学院
	体育教育
	专业学位

	12
	邹琳
	人文学院
	汉语言文学
	专业学位

	13
	陈琦敏
	人文学院
	汉语言文学
	专业学位

	14
	蒋洪文
	人文学院
	对外汉语
	专业学位

	15
	叶卉
	人文学院
	汉语言文学
	学术型

	16
	莫燕军
	人文学院
	汉语言文学
	学术型

	17
	梁光宇
	外国语学院
	课程与教学论
	学术型

	18
	林敏
	新闻与传播学院
	播音与主持艺术
	学术型

	19
	郑俊彬
	新闻与传播学院
	广播电视新闻学
	学术型

	20
	陈彦霖
	新闻与传播学院
	播音与主持艺术（退伍生）
	学术型

	21
	屈理慧
	音乐舞蹈
	音乐学
	专业学位

	22
	仲芳洁
	音乐舞蹈
	音乐学
	专业学位

	23
	黄帆
	音乐舞蹈
	舞蹈编导
	专业学位

	24
	王彬
	美术与设计学院
	艺术设计
	专业学位

	25
	廖伟健
	美术与设计学院
	工业设计
	专业学位

	26
	孙明晨
	美术与设计学院
	动画
	专业学位

	27
	查颖蕾
	美术与设计学院
	绘画
	专业学位

	28
	曾元昕
	美术与设计学院
	美术学
	专业学位

	29
	梁颖志
	数学与信息科学学院
	数学与应用数学
	学术型

	30
	蒋瑞雪
	数学与信息科学学院
	数学与应用数学
	学术型

	31
	曾礼祥
	数学与信息科学学院
	数学与应用数学
	学术型

	32
	徐权佐
	数学与信息科学学院
	信息安全
	学术型

	33
	吴妙瑜
	数学与信息科学学院
	信息与计算科学
	学术型

	34
	林耿鸿
	数学与信息科学学院
	数学与应用数学
	学术型

	35
	林飘萍
	数学与信息科学学院
	信息安全
	学术型

	36
	王笑天
	物理与电子工程学院
	物理学
	学术型

	37
	关凯莹
	物理与电子工程学院
	物理学
	学术型

	38
	林梅莹
	化学化工学院
	化学工程与工艺
	学术型

	39
	陈文斌
	化学化工学院
	化学
	学术型

	40
	王婷婷
	化学化工学院
	化学工程与工艺
	专业学位

	41
	陈悦凯
	化学化工学院
	化学工程与工艺
	专业学位

	42
	李淑妍
	化学化工学院
	化学工程与工艺
	专业学位

	43
	黄丽明
	地理科学学院
	地理科学
	学术型

	44
	黄顺婷
	地理科学学院
	资源环境与城乡规划管理
	学术型

	45
	麦雅湛
	地理科学学院
	地理信息系统
	专业学位

	46
	蔡  峰
	地理科学学院
	地理科学
	专业学位

	47
	杨丽冬
	生命科学学院
	生物科学
	学术型

	48
	许兰桂
	生命科学学院
	生物工程
	学术型

	49
	丁逸宁
	环境科学与工程
	环境工程
	学术型

	50
	曾嘉仪
	环境科学与工程
	环境科学
	学术型

	51
	胡燕金
	环境科学与工程
	环境科学
	专业学位

	52
	陈炜婷
	环境科学与工程
	环境科学
	专业学位

	53
	梁颖昕
	环境科学与工程
	环境科学
	专业学位

	54
	韩映忠
	土木工程学院
	土木工程
	学术型

	55
	冯启浩
	土木工程学院
	土木工程
	学术型

	56
	温卫霖
	土木工程学院
	土木工程
	专业学位

	57
	林松伟
	土木工程学院
	土木工程
	专业学位

	58
	黎敏婷
	土木工程学院
	建筑环境与设备工程
	学术型

	59
	卢佑波
	土木工程学院
	建筑环境与设备工程
	专业学位

	60
	王竞茵
	土木工程学院
	给水排水工程
	学术型

	61
	梁斯敏
	土木工程学院
	给水排水工程
	学术型

	62
	胡鉴源
	机械与电气工程学院
	机械设计制造及其自动化
	学术型

	63
	萧金瑞
	机械与电气工程学院
	机械设计制造及其自动化
	学术型

	64
	陈胜
	机械与电气工程学院
	机械设计制造及其自动化
	专业学位

	65
	陆永生
	机械与电气工程学院
	机械设计制造及其自动化
	专业学位

	66
	杜敏琪
	机械与电气工程学院
	信息工程
	专业学位

	67
	陈威
	机械与电气工程学院
	信息工程
	专业学位

	68
	徐沅坤
	机械与电气工程学院
	电气工程及其自动化
	专业学位

	69
	唐粉英
	建筑与城市规划学院
	城市规划
	学术型

	70
	陈夏斐
	建筑与城市规划学院
	城市规划
	学术型

	71
	刘学敏
	旅游学院
	会展经济与管理
	学术型

	72
	陈韵
	旅游学院
	旅游管理
	学术型

	73
	蒋雨含
	商学院
	工程管理
	学术型

	74
	刁顺桃
	商学院
	会计学
	学术型

	75
	潘振婷
	商学院
	电子商务
	学术型